procesu saistītos izdevumus bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas 
līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu: 

1) pamatparāds par zemi 100,72 € (viens simts eiro un 72 centi) un nokavējuma 
nauda 61,75 € (sešdesmit viens eiro un 75 centi), kopā 162,47 € (viens simts 
sešdesmit divi eiro un 47 centi), 

2) pamatparāds par ēku 14,55 € (četrpadsmit eiro un 55 centi), nokavējuma nauda 
6,68 € (seši eiro un 68 centi), kopā 21,23 € (divdesmit viens eiro un 23 centi). 

2. Lēmuma izpildi veikt zvērinātam tiesu izpildītājam. 
3. Nomaksāt valsts nodevu 2,85 €, izmantojot šādus rekvizītus: